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3RT2916-1JL00

3RH21..-

3RH2911-1FA...

Malzeme
Cinsi

Boy Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

Min.
Siparifl
Adedi

Gerilim
(V)

YEN‹ NES‹L SIRIUS KONTAKTÖRLER ÜZER‹NE TAKILAB‹LEN AKSESUARLAR

YEN‹ NES‹L SIRIUS YARDIMCI KONTAKTÖRLER

230 V AC

24 V DC

110 V AC

4NO

3NO-1NC

2NO+2NC

4NO

3NO+1NC

2NO+2NC

4NO

3NO-1NC

2NO+2NC

Yard›mc› Kontaktörler  BOY S00 Vida Ba¤lant›l›

24 V AC 4NO

3NO-1NC

2NO+2NC

6A

6A

6A

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

6A

3RH2140-1AP00
3RH2131-1AP00
3RH2122-1AP00
3RH2140-1BB40
3RH2131-1BB40
3RH2122-1BB40
3RH2140-1AF00
3RH2131-1AF00
3RH2122-1AF00
3RH2140-1BF40
3RH2131-1BF40
3RH2122-1BF40
3RH2140-1AB00
3RH2131-1AB00
3RH2122-1AB00

83,00
83,00
83,00
95,00
95,00
95,00
83,00
83,00
83,00
95,00
95,00
95,00
83,00
83,00
83,00

110 V DC 4NO

3NO-1NC

2NO+2NC

6A

Vida Ba¤lant›l›

YARDIMCI KONTAK BLOKLARI

Tüm Kontaktör ve Yard›mc› Kontaktörlere Tak›labilen Tipler

2NO+2NC

4NO

4NC

1NO

1NC

1NO+1NC

2NO

1 NO+1NC (Yandan montaj)

1 NO+1NC (Yandan montaj)

30,00

30,00

30,00

16,00

16,00

21,00

21,00

22,00

23,00

3RH2911-1FA22

3RH2911-1FA40

3RH2911-1FA04

3RH2911-1AA10

3RH2911-1AA01

3RH2911-1LA11

3RH2911-1LA20

3RH2911-1DA11

3RH2921-1DA11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Malzeme
Cinsi

Kontak
NO   NC

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

Min.
Siparifl
Adedi

Kontak
Ak›m›

Yedek Bobin S0 boy 3RT2023, 2024,2025 için
230 V AC

Yedek Bobin S0 boy 3RT2023, 2024,2025 için
24 V AC

Yedek Bobin S0 boy 3RT2026, 2027,2028 için
230 V AC

Yedek Bobin S0 boy 3RT2026, 2027,2028 için
24 V AC

3RT2924-5AP01

24..48V AC - 24..70V DC
127... 240V AC Ledsiz
127... 240V AC Ledli
127... 240V AC Ledsiz
Entegre Diyotlu 24V DC Ledsiz

Varistör Boy: S00

RC Eleman Boy: S00

127... 240V AC Ledsiz
127... 240V AC Ledli
127... 240V AC Ledsiz
Entegre Diyotlu 24V DC Ledsiz

Varistör Boy: S0

RC Eleman Boy: S0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

22,00

23,00

22,00

23,00

30,00

30,00

31,00

38,00

32,00

34,00

34,00

36,00

35,00

61,00

66,00

3RT2916-1BD00

3RT2916-1JL00

3RT2916-1CD00

3RT2916-1DG00

3RT2926-1BD00

3RT2926-1JL00

3RT2926-1CD00

3RT2926-1ER00

3RT2936-1BB00

3RT2936-1BD00

3RT2936-1CB00

3RT2936-1CD00

3RA2913-2BB1

3RA2923-2BB1

3RA2933-2BB1

3RT2924-5AB01

3RT2926-5AP01

3RT2926-5AB01

40,00

40,00

48,00

48,00

1

1

1

1

3RT2916-1BB00 22,00 1

24..48V AC - 24..70V DC
127... 240V AC, 150...250V DC
24..48V AC - 24..70V DC
127... 240V AC, 150...250V DC

Varistör Boy: S2, S3

RC Eleman Boy: S2,S3

Mekanik Kilitleme Kiti (Ba¤lant› klipsleri,    Boy S00
Üst ve alt ak›m ba¤lant› parças› dahil)         Boy S0

               Boy S2

BOY S00 için

BOY S0/S2/S3 için
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YEN‹ NES‹L SIRIUS MOTOR KORUMA fiALTERLER‹NE MONTE ED‹LEB‹LEN AKSESUARLAR

Min.
Siparifl
Adedi

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

Malzeme
Cinsi

3RV2901-1D

3RV2901-1E

3RV2902-1AP0

3RV2 Motor Koruma fialteri ve Tak›labilen Aksesuarlar

Tak›labilen Aksesuarlar

Yatay montajl› yard›mc› kontak

Yandan montajl› yard›mc› kontak

Yandan montajl› 4 kontakl› yard›mc› kontak

Açt›rma rölesi

Düflük gerilim rölesi

1

2

3

4

5

3RT2 Kontaktör ve Tak›labilen Aksesuarlar

Tak›labilen Aksesuarlar

Kontaktör Boy SOO

Kontaktör Boy SO

Düflük gerilim s›n›rlama Ledli/Ledsiz Boy SOO

Düflük gerilim s›n›rlama Ledli/Ledsiz Boy SO

4 kutuplu yard›mc› kontak

2 kutuplu yard›mc› kontak

1 kutuplu yard›mc› kontak

Bobin ba¤lant› modülü

1

2

3

4

5

6

7

8

1

1

1

1

17,40

19,20

19,20

19,20

Yard›mc› kontak, üstten yatay montajl› (1C/0)*

(1N0+1NC)

Yandan montajl›, vidal› (1N0+1NC)

Yandan montajl›, vidal› (2N0)

3RV2901-1D

3RV2901-1E

3RV2901-1A

3RV2901-1B

1

1

63,00

63,00
Açt›rma bobini AC 210... 240 V

DC 24 V

12,20

12,20

12,20

30,00

29,00

118,00

150,00

S00 Kontaktör-S00/S0 Güç flalteri ara ba¤lant› parças›, AC/DC kullan›m
S0 Kontaktör-S00/S0 Güç flalteri ara ba¤lant› parças›, AC kullan›m
S0 Kontaktör-S00/S0 Güç flalteri ara ba¤lant› parças›, DC kullan›m
S2 Kontaktör-S2 Güç flalteri ara ba¤lant› parças›, AC/DC kullan›m
S3 Kontaktör-S3 Güç flalteri ara ba¤lant› parças›, AC/DC kullan›m
Kap› tahrik mekanizmas› 130 mm siyah
Kap› tahrik mekanizmas› 130 mm k›rm›z› / sar›

1

1

1

1

1

1

1

1

1

63,00

63,00
Düflük gerilim bobini AC 230 V

DC 24 V

3RV2902-1AP0

3RV2902-1AB4

3RV2902-1DP0

3RV2902-1DB0

3RA1921-1DA00

3RA2921-1AA00

3RA2921-1BA00

3RA2931-1AA00

3RA1941-1AA00

3RV2926-0B

3RV2926-0C

148,00Afl›r› ak›m ve k›sa devre

ihbar› için alarm flalteri (2NO+2NC)

3RV2921-1M

3RV2926-0B

*Enversör

Plastik muhafaza kutusu, 54 mm genifllik, siyah

Plastik muhafaza kutusu, 72 mm genifllik, siyah

Plastik muhafaza kutusu, 54 mm genifllik, acil stop

Plastik muhafaza kutusu, 72 mm genifllik, acil stop

5 flalter için 3 fazl› bara ba¤lant› parças› boy S00, S0  45 mm

5 flalter için 3 fazl› bara ba¤lant› parças› boy S00, S0  55 mm

4 flalter için 3 fazl› bara ba¤lant› parças› boy S2

49,00

50,00

52,00

56,00

42,00

48,00

53,00

1

1

1

1

1

1

1

3RV1923-1CA00

3RV1923-1DA00

3RV1923-1FA00

3RV1923-1GA00

3RV1915-1DB

3RV1915-2DB

3RV1935-3C
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3RA1933-2A

3RT1926-2C..

3RA1924-1A

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

Min.
Siparifl
Adedi

Malzeme
Cinsi

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

Min.
Siparifl
Adedi

SIRIUS KONTAKTÖRLER ‹Ç‹N K‹L‹TLEME TAKIMI (YILDIZ ÜÇGEN KULLANIM ‹Ç‹N)

(Elektriksel bara ba¤lant›

parças› ve y›ld›z köprüsü dahil)

Boy: S00’da mek. kilitleme dahildir.

Boy: S00

Boy: S0

Boy: S2

Boy: S3

SIRIUS KONTAKTÖRLER ‹Ç‹N K‹L‹TLEME TAKIMI (ENVERSÖR KULLANIM ‹Ç‹N)

(Elektriksel bara ba¤lant›

parças› ve y›ld›z köprüsü dahil.

Mekanik kilitleme ayr›ca seçilecektir.)

Boy: S00’da mek. kilitleme dahildir.

Boy: S00

Boy: S0

Boy: S2

Boy: S3

Malzeme
Cinsi

Zaman Ayar
Sahas›

Çekmede gecikmeli Boy: S00

SIRIUS KONTAKTÖRLER‹N BOB‹N‹NE ADAPTE ED‹LEN ELEKTRON‹K ZAMAN RÖLELER‹

Yrd. ger. düflmede
gecikme

Boy: S00

Çekmede gecikmeli Boy: S0-S3

Yrd. ger. düflmede
gecikme

Boy: S0-S3

Y›ld›z üçgen Boy: S0-S3

1

1

1

1

45,00

78,00

138,00

160,00

3RA1913-2B

3RA1923-2B

3RA1933-2B

3RA1943-2B

1

1

1

1

39,00

65,00

146,00

248,00

3RA1913-2A

3RA1923-2A

3RA1933-2A

3RA1943-2A

S6, S10, S12 boylar›na tak›labilen aksesuarlar için sat›fl birimlerimize dan›fl›n›z.

SIRIUS KONTAKTÖRLER ‹Ç‹N MEKAN‹K K‹L‹TLEME (ENVERSÖR KULLANIM ‹Ç‹N)

Önden tak›lan mekanik kilitleme

Yandan tak›lan mekanik kilitleme

Yandan tak›lan mekanik kilitleme

Boy: S0,S2,S3

Boy: S0,S2,S3

Boy: S6,S10,S12

1

1

1

57,00

67,00

145,00

3RA1924-1A

3RA1924-2B

3RA1954-2A

3RT1916-2CH11

3RT1916-2CH21

3RT1916-2CH31

1

1

1

190,00

190,00

193,00

0.05 - 1 s

0.5 - 10 s

5 - 100 s

3RT1916-2DH11

3RT1916-2DH21

3RT1916-2DH31

1

1

1

225,00

225,00

228,00

0.05 - 1 s

0.5 - 10 s

5 - 100 s

3RT1926-2CH11

3RT1926-2CH21

3RT1926-2CH31

1

1

1

168,00

168,00

172,00

0.05 - 1 s

0.5 - 10 s

5 - 100 s

3RT1926-2DH11

3RT1926-2DH21

3RT1926-2DH31

1

1

1

225,00

225,00

225,00

0.05 - 1 s

0.5 - 10 s

5 - 100 s

3RT1926-2GD51 1225,001.5-30 s



3 RE10

3RA 134.

3RA 141.

43

TR‹FAZE MOTORLAR ‹Ç‹N KUTULU YOL VER‹C‹LER

KOMPLE MONTAJLI SA⁄-SOL DÖNÜfi KOMB‹NASYONLARI

Mekanik Kilitleme

ve ba¤lant›

parçalar› dahil

7

9

12

17

25

32

40

50

65

80

95

S00

S00

S00

S0

S0

S2

S2

S2

S3

S3

S3

3

4

5.5

7.5

11

15

18.5

22

30

37

45

3RA1315-8XB30-1AP0

3RA1316-8XB30-1AP0

3RA1317-8XB30-1AP0

3RA1325-8XB30-1AL2

3RA1326-8XB30-1AL2

3RA1334-8XB30-1AL2

3RA1335-8XB30-1AL2

3RA1336-8XB30-1AL2

3RA1344-8XB30-1AL2

3RA1345-8XB30-1AL2

3RA1346-8XB30-1AL2

274,00

289,00

340,00

477,00

603,00

872,00

950,00

1.200,00

1.704,00

2.015,00

2.518,00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

KOMPLE MONTAJLI YILDIZ ÜÇGEN KOMB‹NASYONLARI

Zaman rölesi,
ba¤lant› parçalar›,
ba¤lant› köprüleri
dahildir.
(Boy S2 ve S3’de
montaj plakalar› da
dahildir.
Boy S00’da mekanik
kilitleme de
dahildir.)

12

17

25

32/40

50/65

80

95

115

150

S00

S00

S0

S0

S2

S2

S2

S3

S3

5.5

7.5

11

15/18.5

22/30

37

45

55

75

3RA1415-8XB31-1AP0

3RA1416-8XB31-1AP0

3RA1423-8XC21-1AL2

3RA1425-8XC21-1AL2

3RA1434-8XC21-1AL2

3RA1435-8XC21-1AL2

3RA1436-8XC21-1AL2

3RA1444-8XC21-1AL2

3RA1445-8XC21-1AL2

773,00

855,00

930,00

1.144,00

1.628,00

1.843,00

2.385,00

3.003,00

3.719,00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Not: Komple montajl› kombinasyonlarda kullan›lan tüm parçalar›n siparifl numaralar›n›
arka sayfalardaki tablolarda bulabilirsiniz.

Malzeme
Cinsi Boy

Nominal
Ak›m

(A)

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

Motor
Gücü
(kW)

Min.
Siparifl
Adedi

AC230 V

AC230 V

Kumanda Besleme

Gerilimi

230 V 50/60 Hz

3RE1010-8XC17-0AP0

3RE1020-8XC25-0AP0

3RE1020-8XC26-0AP0

215,00

293,00

356,00

1

1

1

12

17

25

S00

S0

S0

5.5

7.5

11

Direk Yolverici (kontaktör dahil)

3RE1310-8XC17-0AP0 615,00 112 S005.5Kumanda Besleme
Gerilimi
230 V 50/60 Hz

Sa¤-Sol Yolverici (2 kontaktör dahil)

Not : Termik röle ve ilave yard›mc› kontaklar ayr›ca seçilmelidir.

Malzeme
Cinsi Boy

Nominal
Ak›m

(A)

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

Motor
Gücü
(kW)

Min.
Siparifl
Adedi
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MOTOR KORUMA fiALTERLER‹NE MONTE ED‹LEB‹LEN AKSESUARLAR

3RV1901-1A

3RV1901-1.

45

Min.
Siparifl
Adedi

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

Malzeme
Cinsi

MOTOR KORUMA fiALTERLER‹ ‹Ç‹N KUTU ve BARA AKSESUARLARI

1

1

1

1

1

1

48,00

49,00

211,00

150,00

152,00

150,00

3RV1913-1CA00

3RV1923-1CA00

3RV1933-1DA00

3RV2926-0C

3RV2926-0L

3RV2926-0K

Muhafaza kutusu boy S00 için, 54 mm genifllik
Muhafaza kutusu boy S0 için
Muhafaza kutusu boy S2 için
Acil stop kap› tahrik mekanizmas› boy S0-S3 130 mm

330 mm
Kap› tahrik mekanizmas› boy S0-S3 330 mm

183,003RA1942-1AA00

1

1

42,00

48,00

3RV1915-1DB

3RV1915-2DB

5 flalter için 3 fazl› bara ba¤lant› parças›
Boy S00, S0  45 mm
5 flalter için 3 fazl› bara ba¤lant› parças›
Boy S00, S0  55 mm

131,003RV1915-5A3 Fazl› besleme klemensi, üstten montajl›, boy S00

163,003RA1932-1AA00Güç flalteri raya mek. montaj› için adaptör Boy: S2
Boy: S3

* 40 mm’lik sistem : Baralar aras› mesafe 40 mm

SIRIUS SER‹S‹ ÜRÜNLERE MONTE ED‹LEB‹LEN TÜM AKSESUARLARI SIRIUS PROSPEKT‹NDE BULAB‹L‹RS‹N‹Z.

3RV1902-1..

3RV1921-1M

3RV1915-5A

1

1

1

1

19,00

23,00

23,00

25,00

55,00

Yard›mc› kontak, üstten yatay montajl› (1C/0)*
(1N0+1NC)

Yandan montajl›, vidal› (1N0+1NC)
Yandan montajl›, Cage Clamp (1N0+1NC)

1

1

73,00

73,00
Düflük gerilim bobini AC 230 V

AC 400V

1

1

73,00

73,00
Açt›rma bobini AC 230 V

AC 400V

9,00

12,00

12,00

25,00

35,00

S00 Kontaktör-S00 Güç flalteri ara ba¤lant› parças›
S00 Kontaktör-S0
S0 Kontaktör-S0
S2 Kontaktör-S2
S3 Kontaktör-S3

10

10

10

5

5

* Enversör
** Herbir ihbar için 1NO+1NC kontak mevcuttur. Bu alarm flalteri boy S0, S2 ve S3’de kullan›l›r.

1Afl›r› Ak›m ve k›sa devre ihbar› için alarm flalteri
(2N0+2NC)**  (Boy S00’da kullan›lmaz!)

3RV1901-1D

3RV1901-1E

3RV1901-1A

3RV1901-2A

3RV1902-1AP0

3RV1902-1AV0

3RV1902-1DP0

3RV1902-1DV0

3RA1911-1AA00

3RA1921-1DA00

3RA1921-1AA00

3RA1931-1AA00

3RA1941-1AA00

3RV1921-1M

3RV1913-1AC003RA1931-1AA00
3RV1915-1DB

3RA1921-1AA00 3RV1926-OK
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3RA6 SIRIUS KOMPAKT MOTOR ÇIKIfiLARI

47

Min.
Siparifl
Adedi

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

Yol Verme
fiekli

Motor
Gücü
kW

Elektronik
Termik Açt›r›c›

Ayar Sahas›
(A)

3RA6 SIRIUS KOMPAKT MOTOR ÇIKIfiLARI AKSESUARLARI

1

1

1

1

1

1

48,00

48,00

48,00

64,00

55,00

55,00

3RA6913-1A

3RA6911-1A

3RA6912-1A

3RA6920-1A

3RA6920-1B

3RA6920-1C

Yard›mc› kontak bloklar› 1NO + NC
2NO
2NC

Güç devresi besleme klemensi
(Girifl ve ç›k›fl için)
Kumanda devresi besleme klemensi 3RA61 için

3RA62 için

• Direk Yol verme için 
kontaktör ve elektronik 
termik röle ve motor 
koruma fonksiyonlar›na 
sahip kompakt yolverici

• 45 mm genifllik
• AC/DC 110...240V
• CLASS 10, CLASS 20 

entegre edilmifl LED’ler

1

1

1

1

1

726,00

778,00

845,00

895,00

1.349,00

0,1...0,4

0,32...1,25

1...4

3...12

8...32

0,09

0,37

1,5

5,5

15

3RA6120-1AP32

3RA6120-1BP32

3RA6120-1CP32

3RA6120-1DP32

3RA6120-1EP32

Direk yolverici 3RA61

3RA61...

• Sa¤-sol dönüfl için 
kontaktör ve elektronik 
termik röle ve motor 
koruma fonksiyonlar›na 
sahip kompakt yolverici

• 90 mm genifllik
• AC/DC 110...240V
• CLASS 10, CLASS 20 

entegre edilmifl LED’ler

1

1

1

1

1

1.301,00

1.320,00

1.417,00

1.579,00

1.955,00

0,1...0,4

0,32...1,25

1...4

3...12

8...32

0,09

0,37

1,5

5,5

15

3RA6250-1AP32

3RA6250-1BP32

3RA6250-1CP32

3RA6250-1DP32

3RA6250-1EP32

Sa¤-sol dönüfl yolverici 3RA62

3RA62...

• Kaynamayan ana kontaklar
• Ömür bitiminde devre açma özelli¤i
• Güvenli açma    Kategori 2 (EN954-1)

• Kaynamayan ana kontaklar
• Ömür bitiminde devre açma özelli¤i
• Güvenli açma    Kategori 2 (EN954-1)

Not: 3 kW’a kadar 3RM1 serisi kompakt yolvericiler için sayfa 145’den seçim yapabilirsiniz.

Min.
Siparifl
Adedi

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

Malzeme
Cinsi

Standart Ürünler
29 May›s 2017 / Fiyat Listesi


	SSF025
	SSF027
	SSF039
	SSF043
	SSF045
	SSF047

